
ZARZĄDZENIE NR 9/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 14 ust. 1 Uchwały nr XL/436/13 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok. 

Ustalam co następuje 

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiekszęniu o 18 540,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu 18 540,00 zł. 

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rozwiazuje się część rezerwy ogólnej w wysokości 2 091,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań w dziale 926 rozdział 92695. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23.01.2014r.
Plan dochodów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 540,003 890 805,00 3 909 345,00

85295 Pozostała działalność 18 540,00 18 540,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 18 540,00 18 540,00

49 725 638,00 49 744 178,0018 540,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23.01.2014r. Plan wydatków na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

410 000,00 410 000,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 407 909,00

0,00

-2 091,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

410 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

410 000,00 0,00410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 091,00

0,00

407 909,00 407 909,00

0,00

-2 091,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 262 165,00 23 124 494,50 18 159 858,0022 846 892,50 200 800,00 0,00 1 137 670,501 137 670,5061 802,00 15 000,00 0,00 0,00 0,004 687 034,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 262 165,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

15 000,0061 802,00

0,00

0,00

23 124 494,50

1 000,00

-1 000,00

22 846 892,50

1 000,00

-1 000,00

18 160 858,00

1 000,00

0,00

4 686 034,50

0,00

-1 000,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 253 960,00

Szkoły podstawowe

10 116 289,50 8 711 060,0010 103 289,50 1 392 229,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 670,50 1 137 670,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

11 253 960,00 10 116 289,50

1 000,00

-1 000,00

10 103 289,50

1 000,00

-1 000,00

8 712 060,00

1 000,00

0,00

1 391 229,50

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 658 692,00 5 658 692,00 933 936,001 761 477,94 10 000,00 0,00 0,000,003 887 214,06 0,00 0,00 0,00 0,00827 541,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 677 232,00

18 540,00

0,00 0,00

0,00

0,003 905 197,86

17 983,80

0,00

5 677 232,00

18 540,00

0,00

1 762 034,14

556,20

0,00

934 492,20

556,20

0,00

827 541,94

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

153 876,00

Pozostała działalność

153 876,00 0,006 000,00 6 000,00 10 000,00 137 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 859,80

17 983,80

0,000,00

18 540,00

172 416,00 172 416,00

18 540,00

0,00

6 556,20

556,20

0,00

556,20

556,20

0,00

6 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

257 336,00 217 336,00 1 500,0013 500,00 203 836,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 259 427,00

2 091,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 427,00

2 091,00

0,00

15 591,00

2 091,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

14 091,00

2 091,00

0,00

203 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 091,00

2 091,00 2 091,00

2 091,00

0,00

2 091,00

2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 091,00

2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

52 813 228,00 46 424 162,00 36 413 636,94 24 746 697,00 11 666 939,94 5 193 007,00 4 208 116,06 6 389 066,006 389 066,00568 000,000,0041 402,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 402,00
0,00
0,00

4 226 099,86
17 983,80

0,00-3 091,00
21 631,00

52 831 768,00 46 442 702,00
21 631,00
-3 091,00

36 414 193,14
3 647,20

-3 091,00

24 748 253,20
1 556,20

0,00

11 665 939,94
2 091,00

-3 091,00

5 193 007,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 000,00
0,00
0,00

6 389 066,00
0,00
0,00

6 389 066,00
0,00
0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 9/2014 Burmistrza Miasta  Orzesze z dnia 23.01.2014r.

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2014

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan dochodów   Plan wydatków  z tego:  wydatki
bieżące

z tego  wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:
wynagrodzenia  i
składki  od nich
naliczane

z tego:  wydatki
związane  z realizacją
ich  statutowych  zadań

z tego:  świadczenia
na  rzecz  osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 84 844,00 84 844,00 84 844,00 84 844,00 84 365,00 479,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 844,00 84 844,00 84 844,00 84 844,00 84 365,00 479,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

84 844,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 992,00 508,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych  organów  władzy  państwowej  , kontroli  i
ochrony  prawa   3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 992,00 508,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

3 500,00

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe  wydatki  obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

300,00

851 Ochrona zdrowia 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 315,00 1 263,00 0,00

85195 Pozostała  działalność 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 315,00 1 263,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

1 578,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 Pomoc społeczna 3 382 404,00 3 382 404,00 3 382 404,00 3 364 420,20 132 332,14 78 896,00 3 171 175,86

85212
Świadczenia  rodzinne,świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego
oraz składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społecznego

3 290 198,00 3 290 198,00 3 290 198,00 3 290 198,00 131 775,94 16 930,00 3 141 492,06

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

3 290 198,00

85213

Składki  na ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane  za osoby
pobierające  niektóre  świadczenia  z pomocy społecznej,  niektóre
świadczenia  rodzinne  oraz za osoby  uczestniczące  w zajęciach  w
centrum integracji  społecznej  

3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 0,00 3 694,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

3 694,00

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

11 700,00

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 58 272,00 58 272,00 58 272,00 58 272,00 0,00 58 272,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

58 272,00

85295 Pozostała  działalność 18 540,00 18 540,00 18 540,00 556,20 556,20 0,00 17 983,80

2010
Dotacje  celowe  otrzymane   z budżetu państwa  na  realizację   zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

18 540,00

OGÓŁEM 3 472 626,00 3 472 626,00 3 472 626,00 3 454 642,20 220 304,14 81 146,00 3 171 175,86
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